
DVOJICE MUŽŮ

jméno název oddílu plné doráž. chyby "svině" 100 h celkem pořadí

Sklenář Jan Šluknov 291 124 3 0 415

Rubanický Josef Šluknov 309 170 1 0 479

Koldan Jan Šluknov 278 178 2 1 456

Rubanický Josef Šluknov 304 124 2 2 428

Najman Martin Česká Lípa 292 148 4 0 440

Kyzivát Marek Česká Lípa 293 138 7 1 431

Kubita Petr Trnovany 297 131 3 0 428

Bergerhof Martin Trnovany 295 137 2 2 432

Kašpar Josef SK Žižkov 292 135 3 0 427

Schuh Stanislav SK Žižkov 289 143 2 0 432

Kandl Radek Trnovany 263 132 5 0 395

Jedlička Pavel Trnovany 295 151 2 0 446

Wedlich Miroslav LOKO ÚSTÍ 294 132 5 1 426

Jalovecký Radek LOKO ÚSTÍ 270 142 5 0 412

Zahálka Martin LOKO ÚSTÍ 294 135 3 0 429

Šípek Jiří LOKO ÚSTÍ 280 129 5 0 409

Kyzivát Marek Česká Lípa 295 125 8 0 420

Najman Martin Česká Lípa 273 139 3 0 412

Kukeně Patrik SK Děčín 280 153 4 0 433

Mach Radek SK Děčín 278 120 8 0 398

Janda Zdeněk Č. Kamenice 286 116 8 0 402

Janda  Vladislav Č. Kamenice 300 128 2 0 428

Lukšík Petr Chomutov 270 121 8 1 391

Prokeš Filip Chomutov 313 123 9 0 436

Plíšek Miloslav SK Děčín 268 113 7 1 381

Mach Radek SK Děčín 291 151 4 0 442

Kandl Zdeněk Trnovany 281 138 2 1 419

Koblich Ondřej Trnovany 276 115 10 0 391

Suchomel Robert Chomutov 300 125 7 0 425

Tesařík Rudolf Chomutov 262 106 10 0 368

Staněk Petr Kovo Děčín 288 115 5 0 403

Piskoř Pavel Kovo Děčín 270 114 6 2 384

Čubr Pavel SK Děčín 276 131 6 0 407

Novotný Ivan SK Děčín 275 104 10 0 379

Hubáček Petr Kam. Šenov 271 86 15 0 357

Hekerle Tomáš Kam. Šenov 276 115 12 1 391

823 13

860 4

841 6

810 14

859 5

871 3

787 16

748 18

793 15

827 12

786 17

830 11

832 9

831

838 7

10

838 8

Kamenická Svině 2016 - 6. ročník

884 2

894 1



jméno název oddílu plné doráž. chyby "svině" 100 h celkem pořadí

Končiký František Č. Kamenice 266 106 7 0 372

Hekerle Libor Č. Kamenice 252 84 9 0 336

Moudrý Jaroslav Č. Kamenice 260 83 21 0 343

Moudrý Miroslav Č. Kamenice 268 83 18 1 351

Chvátal Jan Č. Kamenice 216 63 22 0 279

Blažek Lukáš Č. Kamenice 168 85 29 0 253

Chvátal Jan Č. Kamenice 196 61 38 0 257

Blažek Lukáš Č. Kamenice 146 49 46 0 195

Chvátal Jan Č. Kamenice 182 49 35 0 231

Glaser Aleš Č. Kamenice 154 43 42 0 197
428 23

694 20

708 19

532 21

452 22



DVOJICE ŽEN
jméno název oddílu plné doráž. chyby "svině" 100 h celkem pořadí

Kohlíčková Lenka Nový Bor 309 138 1 0 447

Štastná Vladka Slavie Praha 302 158 5 0 460

Karbanová Krysta Nový Bor 275 130 8 0 405

Sunková Marie Nový Bor 266 106 12 1 372

Moudrá Iveta Č. Kamenice 228 60 29 0 288

Moudrá Jiřina Č. Kamenice 199 95 22 0 294

Jahelková Helena Č. Kamenice 234 81 24 0 315

Richterová Martina Č. Kamenice 159 75 39 0 234

Jahelková Helena Č. Kamenice 180 85 38 0 265

Richterová Martina Č. Kamenice 169 44 40 0 213

Bartáková Alena Č. Kamenice 161 76 30 0 237

Gottlichová Martina Č. Kamenice 153 57 39 0 210

Gottlichová Martina Č. Kamenice 145 52 43 0 197

Bartáková Alena Č. Kamenice 170 52 36 0 222

Kamenická Svině 2016 - 6. ročník

907 1

777 2

478 5

447 6

582 3

549 4

419 7



DVOJICE SMÍŠENÉ
jméno název oddílu plné doráž. chyby "svině" 100 h celkem pořadí

Kohlíček Petr Nový Bor 288 187 2 0 475

Kohlíčková Lenka Nový Bor 287 139 1 0 426

Kašpar Jiří SK Žižkov 286 151 2 0 437

Sedláčková Irini SK Žižkov 292 148 3 0 440

Kortan Martin Nový Bor 276 134 5 0 410

Dunková Alena Nový Bor 307 132 5 1 439

Exnerová Adéla Kovo Děčín 288 122 5 0 410

Slavík Roman Kovo Děčín 298 139 8 0 437

Kohlíček Pavel Konstruktiva 287 151 5 1 438

Kohlíčková Lenka Nový Bor 294 101 9 0 395

Říhová Eva Č. Kamenice 267 103 8 0 370

Janda Vladislav Č. Kamenice 292 151 2 0 443

Kubitová Pavlína Trnovany 273 111 11 0 384

Kubita Vratislav Trnovany 290 107 5 1 397

Hekerle Tomáš Kam. Šenov 242 106 11 0 348

Hekerlová Dita Kam. Šenov 287 131 4 0 418

Šmídová Ladislava SK Skalice 272 78 18 0 350

Javorek Ladislav SK Skalice 274 107 9 0 381

Kozáková Jaroslava SK Skalice 245 51 25 0 296

Kezer Eda st. SK Skalice 281 113 6 0 394

Nejlepší dvojicí bylo ženské družstvo Lenka Kohlíčková (Nový Bor)

a Vlaďka Šťastná (Slavie Praha) s výkonem  907 kuželek.

Nejlepší výkon předvadl hráč Josef Rubanický ze Šluknova - 479 kuželek.

Nejlepší plné předvadl hráč Filip Prokeš z Chomutova - 313 kuželek.

Nejlepší dorážku předvadl hráč Petr Kohlíček z Nového Boru - 187 kuželek.

Nikomu se nepodařilo zahrát bez újezdu. Lenka Kohlíčková (2x) a Josef Rubanický

zahráli s 1 újezdem.

"Kamenických sviní" padlo celkem 18. Nejvíce padly jednomu hráči 2, a to celkem 3 krát.

KO Česká Kamenice děkuje všem hráčkám a hráčům za předvedené výkony a již nyní

se těší na již sedmý ročník tohoto turnaje v roce 2017 a Vaši bohatou účast.

Věcné ceny z turnaje pro první tři dvojice ve všech kategoriích budou hráčům předány

příležitostně při mistrovských utkání.

Za KO Česká Kamenice Miloš Martínek, ředitel turnaje.

877 2

849 3

Kamenická Svině 2016 - 6. ročník

901 1

813 6

781 7

847 4

833 5

690 10

766 8

731 9


